技术服务合同
项目名称: 编制阜阳华润阜合园区综合能源站工程控制室抗爆分析计算评估项目
委托方(甲方):阜阳华润燃气有限公司
受托方(乙方):
签订时间:2024年    月    日
签订地点:阜阳华润燃气有限公司会议室

技术服务合同

委托方（甲方）:阜阳华润燃气有限公司
受托方（乙方）:
甲方委托乙方就其编制阜阳华润阜合园区综合能源站工程《控制室抗爆分析计算评估报告》，并支付相应的技术服务费用。在真实、充分地表达各自意愿的基础上，经过双方平等协商，根据《中华人民共和国民法典》的规定，达成如下协议，并由双方共同遵守。
第一条 甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：

1．技术服务内容：编制阜阳华润阜合园区综合能源站工程《控制室抗爆分析计算评估报告》。

2．技术服务要求：按照国家法律、法规、标准及相规范进

行编制。

   3.时间要求：10日内出具相应成果报告。
第二条 为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应当向乙方提供下列工作条件和协作事项，并积极配合乙方的工作：

    1．提供技术资料：

      甲方须在合同生效3个工作日之内，及时向乙方提供技术服务内容所需的相关资料。
2．提供工作条件：

      （1）配合乙方进行调研、现场勘查与检测；

（2）按时提供相应资料；

3．按时依照本合同的约定向乙方支付技术服务报酬。

第三条 甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：

1．技术服务费总额为人民币¥           元(大写    元整）。

2 .提交阜阳华润阜合园区综合能源站工程《控制室抗爆分析计算评估报告》后，甲方支付乙方技术服务费¥           元（大写       元整）；

3.乙方在甲方付款后开具付款相应金额的6%增值税专用发票，本技术服务费包括评审专家费。

第四条 乙方按照国家法律、规范、标准要求，客观公正地开展技术服务工作，按时保质完成合同所需材料，并及时交付甲方。

第五条 双方确定履行本合同应遵守保密义务，泄密将追究法律责任。

第六条 双方确定：按以下约定承担各自的违约责任：

1．合同任一方违反本合同约定时，违约方应当按本协议约定承担违约责任，同时赔偿守约方受到的实际经济损失。

2．由于甲方原因致使技术服务工作返工或误时（比如不按时向乙方传递开展技术服务所需的相关资料），其费用和后果由甲方负担，乙方将顺延交付报告书日期，具体交付日期双方另行议定。

第七条 本合同甲方 壹 份，乙方 壹 份，具有同等法律效力。

第八条 本合同经双方签字盖章后生效。

以下为签字页：
甲方：阜阳华润燃气有限公司（盖章）

法定代表人／委托代理人：（签名）

                                 年     月     日

乙方：                    （盖章）

法定代表人／委托代理人：（签名）

年     月     日

廉洁合规承诺书

一、不向华润员工及其亲属和其他特定关系人赠送礼品、礼金、消费卡（券）、有价证券、股权、其他金融产品等财物。

二、不向华润员工及其亲属和其他特定关系人出借钱款、住房、车辆等财物。

三、不向华润员工及其亲属和其他特定关系人提供可能影响公正履职的宴请或者旅游、健身、娱乐等活动安排。

四、不替华润员工及其亲属和其他特定关系人支付或报销任何费用。

五、不替华润员工及其亲属和其他特定关系人代持股份。

六、不与华润员工或者其他单位和个人串通投标或者串通报价，不采取恶性竞争等不正当手段竞争业务。

七、不与华润员工就标底、其他供应商的响应文件等商业秘密及合同中的条款进行私下商谈或者达成默契。

八、不违法转包、分包项目。

九、严格执行合同约定，不弄虚作假。

十、如实向华润方通报本单位股东和员工与华润方存在亲属或者其他特定关系的情况。

发现本单位人员有违反上述行为的，及时制止、批评教育；发现华润员工有索贿、受贿行为的，坚决拒绝，并向华润相关领导或纪检监察部门举报。

举报电话：

举报邮箱：

单位名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）

日期：
2